

IL Finans ApS

Hybenvænget 1
4872 Idestrup

CVR-nr. 14 25 93 76

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023



Ingrid Lise Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

IL Finans ApS
Hybenvænget 1
4872 Idestrup

CVR-nr.: 14 25 93 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Ingrid Lise Larsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 39.168, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 293.953.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-10.879	-9.663
Finansielle indtægter		2.560	9.206
Finansielle omkostninger		<u>-41.899</u>	<u>-2.846</u>
Resultat før skat		-50.218	-3.303
Skat af årets resultat		<u>11.050</u>	<u>729</u>
Årets resultat		<u><u>-39.168</u></u>	<u><u>-2.574</u></u>
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		<u>-139.168</u>	<u>-2.574</u>
		<u><u>-39.168</u></u>	<u><u>-2.574</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		12.053	1.005
Selskabsskat		0	2.025
Tilgodehavender i alt		<u>12.053</u>	<u>3.030</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		281.865	323.672
Værdipapirer i alt		<u>281.865</u>	<u>323.672</u>
Likvide beholdninger		<u>8.035</u>	<u>14.419</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>301.953</u>	<u>341.121</u>
Aktiver i alt		<u><u>301.953</u></u>	<u><u>341.121</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-6.047	133.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital i alt		<u>293.953</u>	<u>333.121</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Passiver i alt		<u><u>301.953</u></u>	<u><u>341.121</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	133.121	0	333.121
Årets resultat	0	-139.168	100.000	-39.168
Egenkapital 31. december 2022	200.000	-6.047	100.000	293.953

Noter

1 Eventualaktiver

Ingen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.